В конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации

  _______________________________

_______________________________
        (фамилия, имя, отчество; дата рождения;                         ______________________________
______________________________

______________________________
адрес места жительства, почтовый индекс;
________________________________
серия, номер паспорта, кем и когда выдан)
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на конкурсной основе на замещение вакантной должности __________________________________________________________________
(наименование должности)
__________________________________________________________________

С порядком и условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

	__________________
(дата)

	__________________
(подпись)